ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL - CONVITE N° 00028/2011
OBJETO: Nova prorrogação de prazo de vigência do contrato celebrado para
fornecimento e montagem de estrutura, composta de sonorização, Palco Modular, Placas
cegas metálicas para fechamento, banheiros químicos individual, Grupo Gerador móvel,
Segurança noturno treinado, Sistema de iluminação, e Sistema de sonorização, para
realização do evento “FORROÇA 2011”, ocorrido nos dias 04 e 05 de Junho De 2011,
em via pública com acesso gratuito a toda população e visitantes.
FUNDAMENTO LEGAL: Licitação na modalidade Convite nº 00028/2011.
NOVA VIGÊNCIA: 31/103/2013.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
MARCOS PRODUÇÕES LTDA-ME. São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., Em
26/12/2012.